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"Magiczny" lek na raka

Nowy lek o nazwie Ventoclax, który został stworzony przez australijskich badaczy stanowi
rozwiązanie dla wielu osób zmagających się z rakiem. Lek ten kieruje  komórki
nowotworowe na naturalną śmierć. Poza tym nie stwierdzono podczas zażywania tabletek
z tym środkiem żadnych ubocznych skutków.
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Testy kliniczne trwające 4 lata prowadzono z udziałem 116 osób cierpiących m.in. na przewlekłą
białaczkę szpikową. Pozytywne rezultaty zaobserwowano u 79%. Ponadto niektóre śmiertelnie chore
osoby opuściły szpital w stanie całkowitej remisji.

Nowo opracowany lek należy do grupy substancji ukierunkowujących działanie na białko BCL-2. 
Białko to powoduje zahamowanie apoptozy komórek nowotworowych , prowadząc tym samym do ich
niekontrolowanego mnożenia się. Ventoclax prowadzi do zablokowania białka BCL-2, wskutek czego
komórki rakowe ulegają destrukcji.

Pomimo tego, iż nowy lek nie powoduje śmierci komórek w przypadku każdego typu nowotworu i tak
w rzeczywistości może przyczynić się do uratowania miliona osób. Dlatego też wprowadzony został
do sprzedaży w krajach Unii Europejskiej i w USA, co należy wspomnieć w ramach doniesień
o rewolucji w walce z rakiem.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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